
MESTNA OBČINA PTUJ
NADZORNI ODBOR

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 14, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

Številka: 900-55/2014
Datum: 28. 1. 2015

Na podlagi 29. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in
16. člena Poslovnika Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj,
št. 8/11) je Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj na svoji 2. seji, dne 28. 1. 2015, sprejel naslednji

P R O G R A M

IZVEDBE NADZORA PORABE JAVNIH SREDSTEV V MESTNI OBČINI PTUJ
za leto 2015

1. MESTNA OBČINA PTUJ:

NAZIV NADZORA ROK IZVEDBE NOSILEC NADZORA
Mnenje k zaključnemu računu
proračuna Mestne občine Ptuj
in bilanci stanja na dan 31. 12.
2014

april 2015 Nadzorni odbor Mestne občine
Ptuj (v celoti)

Mnenje o polletni realizaciji
proračuna Mestne občine Ptuj
za leto 2015

julij 2015 Nadzorni odbor Mestne občine
Ptuj (v celoti)

Gospodarjenje z
nepremičninami, ki so v lasti
ali upravljanju Mestne občine
Ptuj za leto 2014

junij 2015 Marija Planinc – nosilka
Mag. Franc Predikaka

Rekonstrukcija Mestnega trga
na Ptuju

marec 2015 Mag. Franc Predikaka – nosilec
Mirko Kekec
Anja Dobaj



Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 14, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

2.  DRUGI PORABNIKI :

NAZIV NADZORA ROK IZVEDBE NOSILEC NADZORA
Poslovanje Zavoda za šport
Ptuj

junij 2015 Žarko Markovič – nosilec
Mag. Sonja Žibrat

Poslovanje Mestnega
gledališča Ptuj

oktober 2015 Mojca Šibila Drobnič – nosilka
Marija Planinc

Poslovanje Knjižnice Ivana
Potrča Ptuj

september 2015 Anja Dobaj – nosilka
Žarko Markovič

Poslovanje javnega vzgojno –
izobraževalnega zavoda Vrtec
Ptuj

februar – julij 2015 Mag. Sonja Žibrat
Mag. Franc Predikaka
Anja Dobaj

3.   DRUGI OZIROMA OBČASNI NADZORI :

NAZIV NADZORA ROK IZVEDBE NOSILEC NADZORA
Nadzori, na podlagi pobud
mestnih svetnikov, župana ali
drugih organov

stalna naloga - po potrebi

Javne službe Ptuj d.o.o.
(pregled enega sklopa
dejavnosti javnih služb)

september 2015 Mag. Sonja Žibrat – nosilka
Mirko Kekec
Mojca Šibila Drobnič

O svojih končnih ugotovitvah o izvedbi nadzorov bo med letom Nadzorni odbor Mestne občine
Ptuj sproti obveščal Mestni svet Mestne občine Ptuj ter župana Mestne občine Ptuj.

Mag. Sonja ŽIBRAT, s.r.
predsednica Nadzornega odbora

Mestne občine Ptuj

Poslati:
- Mestni svet Mestne občine Ptuj,
- župan Mestne občine Ptuj,
- občinska uprava.
Vložiti:
- arhiv, tu


